
Hvornår kan jeg forvente, at min sag er afsluttet ved  Retten i Svendborg?

Jeg er tiltalt eller vidne i en straffesag 
Sagen er en domsmandssag 96 dage efter retten modtog sagen fra anklageren

Sagen er en tilståelsessag 61 dage efter retten modtog sagen fra anklageren

Sagen er en voldssag 53% af sagerne er afsluttet indenfor 37 dage

Jeg er part i en civil sag med domsforhandling
Sagen drejer sig om under 50.000 kr. 259 dage efter retten modtog  sagen 

Sagen drejer sig om over 50.000 kr. 338 dage efter retten modtog  sagen 

Jeg er part i en familieretssag 
Tvangsfuldbyrdelse 9 dage efter retten modtog sagen

Sager med forenklet proces - uden retsmøde, fx en bidragssag dage efter retten modtog sagen

Sager, hvor vi mødes i retten 123 dage efter retten modtog sagen

Jeg er part i en fogedsag
Min sag handler om et pengekrav 69% er afsluttet indenfor 3 måneder efter retten modtog sagen

Min sag er om udsættelse af et lejemål eller udlevering af effekter 75% af sagerne er afsluttet indenfor 2 måneder efter retten modtog sagen

Mit hus skal på tvangsauktion 90% af sagerne er afsluttet indenfor 5 måneder efter retten modtog sagen

Jeg er part i en skiftesag 
Jeg søger om gældssanering 73% af sagerne er indledt indenfor 9 måneder efter retten modtog sagen

Der er anmodet om konkurs 3-7 dage efter retten modtager anmodningen

Udlevering af et dødsbo 85% har fået udleveret skifteretsattest inden for 2 måneder

Tallene ovenfor bygger på, hvor lang tid det har taget os at behandle de sager, vi har afsluttet i år indtil nu.  Hvis din sag behandles nu og i løbet af de næste måneder, kan 

den godt være kortere eller længere tid undervejs. Det vil afhænge af, om der aktuelt kommer flere eller færre sager end tidligere. Der er desuden tale om gennemsnitstal, 

hvor der måles på de 80 % hurtigst ekspederede sager. Enkelte sager er mere komplekse og tager længere tid. Andre sager kan hurtigere gennemføres og derfor afsluttes på 

kortere tid, end tallene ovenfor giver udtryk for. Vi opdaterer tallene løbende. 


